PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район
от 25 ноября 2021 г. № 1789 «Об утверждении
Порядка проведения экспертизы
муниципальных нормативных правовых
актов муниципального образования
Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 25 ноября 2021 г. № 1789 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Гулькевичский район» изменения, заменив по тексту приложения слова «устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными правовыми актами обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности» в соответствующих падежах, словами «затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» в соответствующих падежах.
2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район
(Ештокин Д.В.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	 А.А. Шишикин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования Гулькевичский район от ____________________№ __________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 25 ноября 2021 г. № 1789 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Гулькевичский район»
	Проект внесен:
Управлением экономики и потребительской сферы администрации муниципального образования Гулькевичский район

Начальник управления

	Е.А. Хмелько

	Составитель проекта:

Ведущий специалист управления экономики и потребительской сферы администрации муниципального образования Гулькевичский район

	К.Е. Чичерина

	Проект согласован:

Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район

по экономическим вопросам

	С.А. Юрова

	Начальник правового управления

	Т.А. Караулова

	Начальник отдела делопроизводства

управления делами

	С.Ф. Шестирко

	Управляющий делами

	О.А. Батталова